
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyłączenia karty adresowej zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Giby. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 22 ust. 4 oraz ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) oraz w związku z § 18b ust. 1 i 4 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z ustawą Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 
2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz 
krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 56) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Giby, kartę adresową zabytku: 

1. Frącki, Szkoła, adres: Frącki nr 35, 16-506 Giby, gm. Giby, pow. Sejny, czas powstania: 1932-1937 r., 
oprac. Anetta Ejdulis z dnia 28.10.2021 r., położona na działce geod. nr 33/2, oznaczona w ewidencji jako GEZ 
NR 5. 

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem wyłącza się  z Gminnej Ewidencji 
Zabytków i przechowuje się w archiwum Urzędu Gminy Giby. 

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem ww. obiektu z wojewódzkiej ewidencji zabytków 
zarządzeniem Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku nr 14/2024 z dnia 
20 czerwca 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA7CA129-1997-475F-B081-4EC3F61837A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-14T09:44:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




